МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОЮГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29.03.2013                                                                                                 №17
с. Новоюгино
Об утверждении комиссии по работе с семьей
В целях повышения эффективности работы комиссии по профилактики социального сиротства на территории Новоюгинского поселения:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить следующий состав  межведомственной комиссии по работе с  семьей:

с. Новоюгино

Председатель комиссии: Трифонова Т.А., управляющий делами Администрации;

Члены комиссии:

Астафьева Г.А., фельдшер Новоюгинского ФАП;

Хрулева Н.В., учитель МКОУ «Новоюгинская СОШ»;

Ванчугова В.И., специалист ОГБУ «ЦСПН» с. Новоюгино;

Нуйкин Р.П., участковый инспектор.

с. Староюгино

Председатель комиссии: Романова В.Ф. – специалист администрации в  с. Староюгино;

Члены комиссии:

Мыцак Я.М., фельдшер Староюгинского ФАП;

Устинович Н.Д., специалист ОГБУ «ЦСПН» в с. Староюгино;

Чебыкина С.А., учитель МКОУ «Новоюгинская ООШ»

Нуйкин Р.П. – участковый инспектор.

п. Большая Грива

Председатель комиссии: Бунькова О.Ю., специалист администрации п. Большая Грива;

Члены комиссии:

Гроссу З.Б., фельдшер Большегривского ФАП;

Зарубина Л., депутат Новоюгинского Совета;

Бетихаймер Я.П., депутат Новоюгинского Совета;

Нуйкин Р.П., участковый инспектор.

2. Признать утратившим силу Постановление Администрации Новоюгинского сельского поселения от 19.05.2009 №24 «О внесении изменений в постановление от 01.08.2008 № 81Главы Новоюгинского сельского поселения».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Новоюгинского сельского поселения                       О.А. Клейнфельдер
Т.А. Трифонова

37-132